VISTA la propria aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Ditta F.C. SISTRIBUTION SRL - P. IVA 
01854180856 Via G. Galilei 3  di GELA (CL), per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto 

per un importo contrattuale di € 491,00 (quattrocentonovantuno/00) IVA esclusa a fronte di un importo 

complessivo a base di gara di € 573,77 (cinquecentosettantatre/77)  al netto di IVA. 

COMUNICA 

Che in data 16.05.2018 è avvenuta la stipulazione del contratto con l’aggiudicatario indicato in 
premessa. 

f.to Digitalmente da 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        BRUNETTI Maria  

ISTITUTO COMPRENSIVO CASOPERO